UBND HUYỆN LẠC THỦY
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số: 150/GD&ĐT
	            Lạc Thủy, ngày  28  tháng 3  năm 2018

	       V/v Tham luận tại Hội nghị - Hội thảo chuyên đề công tác quản lý và công tác xây dựng môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm.

Kính gửi:  Các Trường mầm non trong toàn huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 468/KH-SGD&ĐT-GDMN ngày 22 tháng 3 năm 2018 của Sở GD&ĐT về Kế hoạch tổ chức cuộc thi "Xây dựng môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm trong các cơ sở Giáo dục Mầm non".
Thực hiện nhiệm vụ năm học 2017 - 2018; nhằm nâng cao chất lượng quản lý và chia sẻ kinh nghiệm xây dựng môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm trong các trường mầm non. Phòng Giáo dục và Đào tạo đã có Công văn số 148/GD&ĐT về việc tổ chức Hội nghị chuyên đề về công tác quản lý Trường mầm non năm học 2017 - 2018. Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo bổ sung thêm nội dung Hội thảo công tác “Xây dựng môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm trong các cơ sở Giáo dục Mầm non".

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu mỗi Trường mầm non có 01 tham luận về quản lý Trường mầm non và công tác “Xây dựng môi trường giáo dục lấy trẻ làm trung tâm trong các cơ sở Giáo dục Mầm non".

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các Trường mầm non nghiêm túc thực hiện để Hội nghị thành công./.

Nơi nhận:                                                                 KT. TRƯỞNG PHÒNG
      - Như trên;

          PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
      - Lưu: VT, CM.

(Đã ký)

 Nguyễn Quang Thanh
PAGE